revisados los libros contables demuestran que la empresa dentro de su tercer 
año de constituida, operó desde el mes de mayo a diciembre, conforme he 
revisado la documentación de egreso e ingresos de la compañía y cuyo 
resultado se refleja en el estado de perdidas y ganancias con una utilidad de 
DOSCIENTOS DIECIOCHO MIL CUARENTA Y DOS 00/100 SUCRES 
(s/. 218.042,00) producto de créditos realizados por los accionistas para 
cubrir los gastos de administración y operación necesarios. 

2.- Los resultados de las pruebas no revelan situaciones que, en mi opinión, se 
consideren incumplimientos por parte de la Compañía MANDATO PUERTO AZUL